ESCOLA FIRJAN SESI
PROCESSO DE ADMISSAO DE NOVAS MATRICULAS 2026
Lancamento de Notas

3 . - -
Barra do Pirai |Escola SESI Barra do Pirai |1/ \nO Ensino Medio com Curso Tecnico em MICHEL FERREIRA REBELO BERTAGNONI 6946 5 19,00 CLASSIFICADO
Desenv. de Sistemas - Barra do Pirai
o . o .
Barra do Pirai Escola SESI Barra do Pirai 10 Ano Ensmg Medio com Curso 'I_'ec,mco em Rhadassa vitoria da rocha martins 5835 AUSENTE 0,00 -—-
Desenv. de Sistemas - Barra do Pirai
. L, 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Barra do Pirai Escola SESI Barra do Pirai ) o ANA SURY DO CARMO DA SILVA 6666 AUSENTE 0,00 -—-
Desenv. de Sistemas - Barra do Pirai
o ; . .
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai 19 Ano Ensmg Medio com Curso 'I_'ec,mco em Pedro Henrique dos Santos capiluppi 6848 AUSENTE 0,00 -
Desenv. de Sistemas - Barra do Pirai
o ; - P
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai |- /\n° Ensino Medio com Curso Tecnico em Davi Moreira de Souza 6902 AUSENTE 0,00
Desenv. de Sistemas - Barra do Pirai
3 ; - -
Barra do Pirai |Escola SESE Barra do Piral |1, /\n9 Ensino Medio com Curso Tecnico em MATEUS DE MELLO SILVA CANDIDO 6378 4 17,00 CLASSIFICADO
Eletromecanica - Barra do Pirai
o : - -
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai |1 /\n© Ensino Medio com Curso Tecnico em Kaiky Rafael de Almeida Ramos 6710 AUSENTE 0,00
Eletromecanica - Barra do Pirai
o ; . .
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai 19 Ano Enf |r10 Medio com C.urs,o Tecnico em Manuella Da Silva Lima 6756 AUSENTE 0,00 -
Eletromecanica - Barra do Pirai
o ; - -
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai |1 /\n© Ensino Medio com Curso Tecnico em maiara gomes lopes 6815 AUSENTE 0,00
Eletromecanica - Barra do Pirai
o ; . .
Barra do Pirai Escola SESI Barra do Pirai 19 Ano Enf |r?o Medio com C.urs,o Tecnico em Mauro César soares de Almeida 7028 AUSENTE 0,00 -—
Eletromecanica - Barra do Pirai
o ; - -
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai |1 /\n© Ensino Medio com Curso Tecnico em Monalisa Silva Yoshitsuca dos Santos 7055 AUSENTE 0,00
Eletromecanica - Barra do Pirai
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai 40 Ano Ensino Fundamental - PIR Manoel de Almeida Tedfilo 4864 10 17,00 c::::;‘?:
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai 40 Ano Ensino Fundamental - PIR Pedro Conceigcao de Paiva 5425 6 13,00 CIIQ\EDSAESII\Z?
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai 40 Ano Ensino Fundamental - PIR Yanni de Almeida Barbosa da Rocha Gil Braga 2552 9 13,00 c::::;‘?:
- - ) ) ! ) NAO
(o] -
Barra do Pirai Escola SESI Barra do Pirai 40 Ano Ensino Fundamental - PIR Mirella de Queiroz serrazine Avellar 5397 4 8,00 CLASSIFICADO
Barra do Pirai Escola SESI Barra do Pirai 49 Ano Ensino Fundamental - PIR Eloah da Silva Correa 1666 AUSENTE 0,00 -—-
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai 40 Ano Ensino Fundamental - PIR Jodo Emannuel Domingos da Silva Pedro 2147 AUSENTE 0,00 -
Barra do Pirai Escola SESI Barra do Pirai 49 Ano Ensino Fundamental - PIR Lorena da Cunha dos Santos Gongalves 2403 AUSENTE 0,00 -—-
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai 4° Ano Ensino Fundamental - PIR Esther Candido Ribeiro Bernardo 2647 AUSENTE 0,00 ---
Barra do Pirai Escola SESI Barra do Pirai 49 Ano Ensino Fundamental - PIR Valenttina dos Santos Saturnino 2823 AUSENTE 0,00 -—
Barra do Pirai  |Escola SESI Barra do Pirai 40 Ano Ensino Fundamental - PIR Isabella Martins Moreira 3861 AUSENTE 0,00 -
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Maria Luisa de Mello Lemos

Paulo Magalhaes Ponciano

Beatriz Ciriaco Goretti Rodrigues

Murillo Calixto Soares

Dayane carolline dos santos Ramos

HEITOR PRATES DA SILVA

Joaquim Notes Antero

Sofia dos Santos de Souza

Bruno Davi Honorio Pinheiro

Henrique Dantas Meirelles Alves

HELENA MANSO SILVA

Matheus Souza Willemen Machado

Laura Magalhdes Rosa da Silva Geraldo

Mariana Miranda de Oliveira

Antbnio Aratjo Nascimento

Miguel Lucca dos Santos Domingos

Arthur Gabriel Montalvao de Arruda

Isabella Pereira Machado da Silva

Alice dos Santos Menezes

Manoella Luiz Neves de Araujo

TAYLLOR RHUAN GOUVEIA OLIVEIRA DOS

SANTOS SILVA

Miguel Trindade Gourito
Samuel Formagio Barbosa da Silva

Olivia de Oliveira Grigorio Felippe
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Bernardo de Farias Ferreira

Ana Helena de Almeida Tedfilo

Matheus Zeferino Torres

Bento José dos Santos Pinto Braga

Humberto Cunha de Moraes Confort

MARINA DE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA

Maria Julia de Oliveira Goulart

Luiz Felipe Lopes BulhGes

Gabriel Cardoso Dos Santos Guimaraes

Alice Nogueira Mariotini

Bernardo Ferreira Gomes Fortunato

Alicia da Silva Azevedo

Nicolas Souza Soares Madureira

Sophia Barbosa Araujo D'avila

Sofia Oliveira Dias

Enzo Gabriel Gouvea Cardoso

Lorena Silva Montela

Bernardo Goulart da Silva Santos

Maria Julia Coutinho de Castro Abreu

Jullia Moura Teixeira Lemos

Sofia Jorddo Ladeira

Yuri dos Santos Raposo

Miguel Teixeira da Silva

Marina Pacheco Pontes
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Bernardo Andrade Pires

Alexia da Silva Coelho

Pedro Mendes Ferreira da Silva

Artur de Andrade Mota Pinto

Helena de Souza Oliveira

Alicia Anacleto de Souza

Andre Guilherme da Silva

Arthur Mello de Barros

emyly caroline ferreira sergio

Enzo Gabriel de Almeida Passos

Nicolle Lima de Siqueira

Lavinya Victoria da Silva Lima

Jodo Lucas de Oliveira alves

José Augusto Oliveira de Oliveira

Isabella Peres Dias

Jodo Vitor de Mello Siqueira

Sara Jorge Diniz dos Santos

Jodo Felipe Nascimento Nogueira

Isadora de Lima Lopes

BRUNA MACHADO SALVADO DE MELLO

EMANUELLY GURITO PINTO

Yasmin Victoria Santos Correa

Pietro Alexandre Galiano de Souza

Samuel da Silva Vidal
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1041
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6651

7076

6663

5182

6882

6676

6755

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24,00

23,00

22,00

22,00

21,00

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

7° Ano Ensino Fundamental - PIR

7° Ano Ensino Fundamental - PIR

7° Ano Ensino Fundamental - PIR

7° Ano Ensino Fundamental - PIR

7° Ano Ensino Fundamental - PIR

7° Ano Ensino Fundamental - PIR

7° Ano Ensino Fundamental - PIR

7° Ano Ensino Fundamental - PIR

7° Ano Ensino Fundamental - PIR

7° Ano Ensino Fundamental - PIR

7° Ano Ensino Fundamental - PIR

80 Ano Ensino Fundamental - PIR

82 Ano Ensino Fundamental - PIR

80 Ano Ensino Fundamental - PIR

82 Ano Ensino Fundamental - PIR

80 Ano Ensino Fundamental - PIR

82 Ano Ensino Fundamental - PIR

80 Ano Ensino Fundamental - PIR

82 Ano Ensino Fundamental - PIR

80 Ano Ensino Fundamental - PIR

89 Ano Ensino Fundamental - PIR

80 Ano Ensino Fundamental - PIR

82 Ano Ensino Fundamental - PIR

80 Ano Ensino Fundamental - PIR

Caroline da Silva Souza

Ana Liz Duarte Citeli de Oliveira

Manuella Carvalho Marques de Aquino

Vinicius de Freitas de Souza campos

Thaylla Victoria da Silva Queiroz

Maria Clara Pégas Lopes Candido

Ludmila de Lima Santos

Danilo Lourengo Pedro

Cauad Andrade de Oliveira

Mariana Carvalho Gomes

Miguel Barbosa de Castro

Lavinia do Nascimento Loureiro

Miguel Barros carreira

Rhaonny Luiz Calegaro da Silva

Luiz Otavio Martins Ribeiro

MIGUEL AUGUSTO MUNIZ DUQUE

Lorena Luz Alves

KAUE DANIEL CAMPOS DA SILVA

Edgar Davidis Cardoso Baptista da Silva

Leonardo Albuquerque Alves Ferreira de Bittecourt

Eduardo Albuguerque Alves Ferreira de Bittencourt

MATHEUS FAGUNDES DE FREITAS BRUM SANTOS

Murilo Medeiros dos Santos

Davy Lucas Oliveira Gongalves Rodrigues de Castro
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Julia de Deus Pires

Pedro Miguel da Paixdo Candido
Thaylla Cristina Lima dos Santos
Breno Pereira Oliveira Costa

JOAO MARCELO LOUZADA DE MIRANDA
fCARO BENJAMIN GONGALVES
Ana Clara abreu de souza

Pablo de Moraes Marchi

Maria Fernanda Galdino Francisco
RAYANNE DA SILVA FRANCISCO
Manoela da Silva Pereira

Ralf Cunha Silva de Souza

Victoria Carneiro de Morais

Lara Camille Cardoso da Silva
Sophia Verciano Fusco

Rebeca Melo Fernandes

NIVIA STELA DE FREITAS PEREIRA
Ana Livia Rosa Dias

Lucas Gabriel Pégas Candido
VICTOR HUGO DE PAULA RIBEIRO
Yasmin Carvalho de Souza Matos
Breno Corréa Bastos

Beatriz dos Santos Carvalho

Antonia Nathalia Feitosa Loures Grillo
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4775
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5071

1037
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23,00

19,00

19,00

18,00

18,00

16,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA



Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

90 Ano Ensino Fundamental - PIR

fabiola de souza nascimento

5595

AUSENTE

0,00

Barra do Pirai

Escola SESI Barra do Pirai

90 Ano Ensino Fundamental - PIR

Ana Livia neves de Assis Costa

6327

AUSENTE

0,00




